2019年5月23日

各 位

会 社 名  朝日工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 村上 政徳

（コード番号  5456）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 稲場 進

（TEL 03-3987-2161）

人事異動のお知らせ

当社は、2019年5月27日付の人事異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

●異動・任命（2019年5月27日付予定）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

管理本部副本部長兼経営企画部長

兼農業資材本部副本部長（事業企

画担当）

富田 一志

執行役員

管理本部副本部長（経営企画担当）

兼農業資材本部副本部長（事業企画担

当）

    尚、現経営企画部長の押田雅希氏（みずほ銀行より出向）は、5月 27日付けで同行に帰任する予定。

以 上